AJl APOMA TTPEXPAMBEHA MHAYCTPUTA TPHBPEAI CVA Y HOROM CAAY

OYTOI' -V CTEHATY Tlpeasto AHUHO, NOWTOM np.rnopyu:m!

Come Mapunkosuh 49, @ytor o0HUHO faHA

2.C1.126/2019 TipHmepaka _ MpHnOra _

Harym: 09.09.2022. roguse, Hosu Can ,

Komraxt tenedon: 063/351-513 neummene (9. 09. 2022

e-ManJ: igorsobic(@gmail.com TakcHpaHo ca __anw. Be3 Texce
Mamak Takce on ____________ nHaps
]3p(|j 200 __ Nosnne

Ilpeamer: OGaBemiTeme 0 H AN o s

[LJIAHY, HAYHHY VHOBYEH-A, METO/Y H POKOBHMA IpoJaje HMOBHHE

Ha ocHoBy Pemrersa o 0aHKpOTCTBY, Koje je AoHeo credajHu cyauja Ilpuspensor cyna y Hosom
Cany ox 11.05.2020. romuae, koje je mocrano npaBocHaxkuo 07.07.2020. roguHe U y ckiaay ca
onpenbama wiana 132. u 133. 3akoma o creuajy («Cnyoic6enu enachux PC» 6poj 104/09,
99/11, 71/12, 83/14, 113/17, 44/18, 95/18) creyajHm ympaBHMK HWMa Hamepy Jja H3BPILU
[IpoOJajy YNHCAHOI MpaBa Ha yJeJy HenokperHe uMoBHHe. Kako je cTedajHW yNpaBHUK
ayxan na poctaBu OOaBemTere O HaMepH, TUIaHy, HAYdHy ¥ POKOBUMA Ipojaje, To Bam
CTeyajHM yIPaBHUK JocTaBjba oBo ObapemnTeme ncnymanajyhn cBojy obasesy, Boachu padyyHa
0 poxosuma npeasuherrM wianoM 133. craB 2. 3akona o creuajy («Cuyocoenu enacnux PCy»
opoj 104/09).

Onuc uMoBHHE Koja ce mpoaaje: 1/19 ynena WMOBHHCKOT IpaBa Ha IIOCIOBHM IPOCTOPY Op.
21 Ha 6. cripaTy y OKBHpPY TIOCITOBHE 3rpaje, o0jekar Op. 1, m3rpahene Ha KII 362 K.O. Hosu
Can 11, na agpecu bynesap ocnodoherma 78, Hoeu Can.

Ilonyhau — upemioskeHN Kynmam: TIOHYIY 3a OTKYN mpeimMera npojaje lIpuspenriom cyny y
Hosom Cany moameo je nmonyhau Axs. 3opan Puctuh u3 Hoeor Cana, byi. ociobohema 78,
ngana 18.07.2022. romune. llomyna momyhaua — mnpemioxeHor kymna wm3Hocu 340.000,00
JWHapa, mTo uuHM u3Hoc Behu ox 50% mporemeHe BpeAHOCTH MMOBHHE Koja ce Ipojaje
(mpouterbena BpemHOCT UMoBUHE u3Hocu 5.700,00 EYP, onnocno 669.389,00 munapa #a man
IpoLieHe), IpeMa U3BEIITajy O IPOIEHU BPeAHOCTH oBNalhenor nponenuresba o 08.06.2022.
TOJIMHE.

Ilnan uponaje je ciaenchn:

MiMoBrHA cTeYajHOT OyKHHKA he ce mpolaBaTw HEMOCPEIHOM NOoroaboMm ca 3aI/IH]Fepe(,OBaHI/I‘
KyIIIEMa IpeMa JaTHM ToHynama. HakoH mpornainersa Kymnia, ca KynneM he ce 3aKJ]E>y‘ﬂII/ITI/I\
KYTIOTIPO/AjHA YroBOPa, T€ OCTABUTH 3 JaHA KYIIILy 3a YIUIATy KynolpojajHe ere. [pouenypa)
came mponaje he ce BpIIATH y CKIIaAy ca 3aKOHOM O CTeqajy ¥ HAIIMOHATHHM CTaHIAPIOM Ol
HAYWHY ¥ TIOCTYNIKY YHOBUEHa MMOBHHE. HauwH nponaje je npunarohen BpCToM U Bpe):[HOCTH
UMOBHIIE, Bojiehy padyia o TPOIIKOBUMA MpoJiaje PHINKOM H300pa METO/1a TIpo/iaje.

Poxosu nponaje: [Iponaja he ce ompxarn ce Hakon jpobujama cariacHOCTH oGopa MOBEPHIIALIA,
CTE€YajHOI AY>KHHKA, He IIpe McTeka 15 maHa on nmaHa ofaBerutewa ofadopa moBepwiana o uawepn‘
HauMHy W POKOBHMMA nponaje, nana 07,10.2022. y 11:00 uwacosa y Hosom Cany y KaHuenapH]u
CTeYajHOr ynpaBHUKa Ha agpecu Dyrouika 50, mokan 6.

ajHU YIIPABHUK
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Relja Gros
GROS&GROS Inc. Novi Sad
Biro za procene, pastovni konsalting | ste€ajni upravnik

Partizanskih baza 11, Novi Sad
065 8485065 )
0216497792 &

www.grosgros.rs (@ office@grosgros.rs k=

Br:Raduna: 220-159427-21 Procredit Bank AD Beograd MB: 63599794  PIB: 108649053
160-417548-50 Banca Intesa AD Beograd
|IZVESTAJ O PROCENI
VREDNOSTI
NEPOKRETNOSTI
Predmet broj: GG-61/2022
iise e
.’ "b'..l.:
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Predmet procene: | 1/19 udela imovinskog prava stecajnog
duZnika AROMA AD Futog — u steéaju
koje poseduje na poslovnom prostoru
br. 21, na 6. spratu u okviru poslovne
zgrade, objekat br. 1, izgradene na KP
362 K.O. Novi Sad Il, Bulevar
oslobodenja 78, Novi Sad
r —

Naruéilac procene:

Datum procene:

Mesto procene:

AROMA AD Futog — u ste&aju

08.06.2022.
Novi Sad
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I ‘ 1IZVESTA) O PROCENI VREDNOSTI NEPOKRETNOSTI
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AROMA AD Futog — u ste€aju
Novi Sad
Srbija

Predmet: Procena trZifne vrednosti predmeta procene -~ 1/19 udela imovinskog prava steéajnog
duZnika AROMA AD Futog — u stetaju koje poseduje na poslovnom prostoru br. 21, na 6.

spratu u okviru poslovne zgrade, objekat br. 1, izgradene na KP 362 K.O. Novi Sad li,
Bulevar oslobodenja 78, Novi Sad

Postovani,

U skladu sa VaSim zahtevom, izvriena je procena predmetnih nepokretnosti sa ciljem davanja
misljenja o trZi¥noj vrednosti, a u sklopu ovog postupka potvrdujemo da je izvréena fizicka inspekcija
predmeta procene dana 06.05.2022. godine, te da su prikupljeni svi dostupni relevantni podaci u
ovu svrhu,

Ovaj lzvedtaj o proceni je pripremljen u skladu sa opstim pretpostavkama i ogranitenjima
predstavijenim u okviru poslednje tacke ovog lzvestaja. Potvrdujemo u svojstvu angaiovanog
procenitelja da ne postoji bilo kakav oblik konflikta interesa u preuzimanju predmetnog zadatka.
IzveStaj o proceni vrednosti uraden je u skladu sa Nacionalnim standardima za procenu vrednosti
(NSP), dok su Nacionalni standardi i kodeks etike bazirani na medunarodnim standardima, i to —

Evropski standardi za procenu vrednosti — EVS 2016 i Medunarodni standardi za procenu vrednosti
- 1VS 2020. E

w
Na osnovu informacija prikazanih u ovom lzve$taju, smatramo da procena triiine vrednosti
predmeta procene (zaokruzena) iznosi:

5700 €
(PET HILJADA SEDAMSTO EVRA)

S postovanjem,

$
U Novom Sadu, 08.06.2022.
7a GROS&GROS Inc. Novi Sad

Relja Gros, MScEM
- Licencirani procenitelj
- Licencirani ste€ajni upravnik
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AD AROMA PREHRAMBENA INDUSTRIJA, FUTOG - U STECAJU

PONUDA ZA OTKUP DELA

Postovani,

Javljam se radi ponude za otkup kvadrata u VaSem poslovom prostoru na Bulevaru Oslobodenja
78, Novi Sad, koji je procenjen procenom vestaka Relje Grosen.

Ponudu dajem na iznos od 51% vrednosti procene §to iznosi 340.000,00 dinara.

Spreman sam da navedenu cenu isplatim u roku od 15 dana od zakljudenja ugovora, s tim da u
okviru tog ugovora bude prihvaceno i pravo koje Vi u ovom momentu nemate, vezano za kvadrate
koje ste u medjuvremenu izgubili, a 3to bi bilo regulisano ugovorom.

U Novaom Sadu,
14.07.2022.

Advokat Zoran Risti¢




